
Uchwała Nr III/14/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 grudnia  2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetu na rok 2014 zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej Uchwały 

 

§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości  

39 234 640,53 zł, z tego: 

-dochody bieżące w kwocie 35 832 792,86 zł, 

-dochody majątkowe w kwocie 3 401 847,67 zł  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 4 206 065,64 zł, 

   2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 123 800,00 zł,  

    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 

3 412 644,93 zł. 

 

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2014 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały w wysokości 41 516 640,53 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 33 221 662,40 zł, 

- wydatki majątkowe 8 294 978,13 zł  

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości  4 206 065,64 zł, 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  123 800,00 zł,  

   3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 4 685 622,60 zł. 

 

§ 3a. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 

wysokości 2 354 258,00 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 732 258,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe –                                  

1 262 960,00 zł oraz dotacje celowe – 469 298,00 zł, 



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 622 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 

230 000,00 zł, dotacje celowe 392 000,00 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE DO 

Uchwały Nr III/14/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2014 

 

Załącznik nr 1 

Zmiana jest związana z oszczędnościami na wydatkach z tytułu składek na Fundusz Pracy.  Środki 

przeznacza się na zabezpieczenie opłat na bieżące utrzymanie budynków stanowiących mienie 

gminne. Ponadto zmiana w zakresie działu 801 (rozdział 80103 i 80104) wynika z konieczności 

dokonania przeniesienia środków i zabezpieczenia kwoty 3 500,00 zł na dotacje przekazywane dla 

innych gmin w związku z uczęszczaniem dzieci z Gminy Krobia do oddziałów przedszkolnych w 

innych gminach (wcześniej zabezpieczono środki tylko w ramach przedszkoli, natomiast nie 

zabezpieczono odpowiednich kwot w związku z brakiem informacji od gmin dotowanych na oddziały 

przedszkolne). 

 

 

Sporządził: Damian Walczak 


